[image: image1.png]

«ПАЛАГАЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПАЛАГАЙСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2012 года
                     №6

д.Палагай

О временном ограничении движения

 транспортных средств по

улицам и дорогам  МО «Палагайское»

в весенний период 2012 года

В целях сохранности   дорог местного значения МО «Палагайское» в весенний период неблагоприятных сезонных природно-климатических условий  в 2012 году (далее весенний период 2012 года), при которых снижается несущая способность конструктивных элементов автомобильных дорог, в соответствии  с Постановлением Администрации МО «Юкаменский район» от 12 апреля 2012 года № 283 «О временном ограничении движения транспортных средств на региональных или межмуниципальных автомобильных дорогах  Удмуртской Республики в весенний период 2012 года», Уставом МО «Палагайское»

                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно с 15 апреля 2012 года на срок 30 дней, ограничить проезд по дорогам местного значения МО «Палагайское» всех видов транспортных средств с разрешенной максимальной массой 10 тонн и выше, грузовых автомобилей повышенной проходимости, тракторов всех марок.

2. Предложить  руководителям предприятий и организаций в срок до 15 апреля 2012 года обеспечить завоз на весенний период необходимого количества сырья, материалов, оборудования, семян, удобрений, товаров для торгующих организаций, топлива и горюче-смазочных материалов, а также других важнейших для жизнеобеспечения грузов.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава МО «Палагайское»                                                          З.Н.Невоструева